РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.04.2018                           № 24                                   х.Зеленовка

Об утверждении плана привлечения сил
и средств  к тушению лесных и
ландшафтных пожаров на территории
Зеленовского сельского поселения

    В целях координации работы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Зеленовского сельского поселения.

1. Утвердить план привлечения сил и средств к тушению лесных и ландшафтных пожаров (приложение № 1).
1. Утвердить источники водоснабжения (приложение№2).
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   Глава Администрации
   Зеленовского сельского поселения	Т.И.Обухова

                                                                                                 Приложение  № 1
 	  к распоряжению администрации
 	  Зеленовского сельского поселения
                                                                                 	   №24 от 04.04.2018

ПЛАН
ПРИВЛЕЧЕНИЯ СИЛ И СРЕДСТВ ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИИ ТУШЕНИЯ ЛАНДШАФНЫХ ПОЖАРОВ
ПО ЗЕЛЕНОВСКОМУ СЕЛЬСКОМУ  ПОСЕЛЕНИЮ НА 2018г.

	наименование
населенного пункта
	Количество
привлекаемых на тушение
человек
	Пожарный инвентарь,
постановлением
населением
	Наименование и
количество
привлеченного
транспорта
	Ответственный за привлечение
людей и транспорта
	Медицинская
помощь

	х.Зеленовка

х.В-Грачики

х.Н-Грачики

х.Чеботовка
	10

3

2

4
	3 лопаты
2 топора

5 вёдер

3лопаты

2лопаты

2лопаты
	ООО  «СПК «Родная земля »
РЖТ-9 куб.
Т-150

КФХ «Алпатова В.С»
РЖТ-5 куб.
 Т-150

КФХ «Митусова  А.И»
РЖТ-10 куб.
Т-150

КФХ   «Кустова С.В»
МТЗ-80 с плугом

ООО «Деметро»
МТЗ-80 с плугом

КФХ  «Пташкиной» Т-150
РЖТ-5куб

	   Управляющий Сударкин И.В.
т.34-6-49,

глава КФХ «Алпатова В.С»
т.34-6-26

глава КФХ
Митусов А.И.
т.36-2-34

глава  КФХ
Кустов С.Н.

Директор
Обухов А.В.
т: 34-6-52

глава КФХ Пташкиной О.И              т.34-6-30
	ФАП х.Зеленовка

ФАП х.Чеботовка

	                                                                                                 Приложение №2
 	  к распоряжению администрации
 	  Зеленовского сельского поселения
                                                                                 	   №24 от 04.04.2018

Источники водоснабжения на территории                                                                               Зеленовского сельского поселения

1.Пруд х.Зеленовка(балка Сухая)
2.Пруд х.Зеленовка(балка Алпатова)
3.Река Митякинка (мост в х.Чеботовка)
4.Пожарные резервуары – 2/100 куб.
5.Пожарные водоёмы – 2/50 куб